Mehr Informationen unter:  https://www.emc-direct.de  / info@emc-direct.de  /  Telefon:  +49 (0)2369 – 98469 -15
Ausgabe: 4 / 27.04.2020
Datenblatt:
Premium-Schrumpfschlauch Polyolefin dünnwandig
Schrumpfrate 2:1 in Kleinkartonage
Dieser, in einer praktischen Spenderbox untergebrachte Schrumpfschlauch, ist optimal für den
Einsatz im Feld. Auf Baustellen oder im Werkstattwagen – hier lässt sich die Kleinkartonage
gut verstauen und der Monteur hat sein Produkt immer zur Hand, wenn er es benötigt. Der

Durchschlagsfestigkeit: 20 kV/mm bis 24 kV/mm
Chemikalienbeständigkeit: gut (zudem nicht korrosiv/ auch Kupfer)
Zertifikate: UL, CSA, ECS, REACH, RoHS
Artikel/ Sortimentsauszug:
Artikel-Nr. Bezeichnung Ø/Zoll
Ø vor
Schrumpf.
(mm)
Ø nach
Schrumpf.
(mm)
Wandstärke
nach Schrumpf
(mm)
VE
12139 KKSS12S 3/64 1,2 0,6 0,4 1,00
12141 KKSS24S 3/32 2,4 1,2 0,5 1,00
12143 KKSS48S 3/16 4,8 2,4 0,5 1,00
12146 KKSS127S 1/2 12,7 6,4 0,6 1,00
12148 KKSS191S 3/4 19,1 09,5 0,6 1,00
12149 KKSS254S 1 25,4 12,7 0,9 1,00